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SPECJALIZACJA

dr Dariusz Karaś

dr hab. Second Bwanakare 
prof. ucz.

dr inż. Piotr Komorowski

dr hab. Adam Koronowski

prof. dr hab.  
Konrad Raczkowski

dr Adrian Sadłowski

dr. hab. Piotr Zawada  
prof. ucz. 

dariusz.karas@uksw.edu.pl

s.bwanakare@uksw.edu.pl

p.komorowski@uksw.edu.pl

a.koronowski@uksw.edu.pl

k.raczkowski@uksw.edu.pl 

a.sadlowski@uksw.edu.pl 

p.zawada@uksw.edu.pl 

ekonometria, teoria gier, ekonomia 
behawioralna, ekonomia eksperymentalna

ekonometria i statystyka (teoria i zastosowania), 
entropia i statystyczna teoria informacji dla  
systemów złożonych, problemy odwrotne,  
efektywność energetyczna.

finanse, finanse przedsiębiorstw, rynki finansowe, 
bankowość, bezpieczeństwo finansów

makroekonomia, polityka gospodarcza, 
polityka pieniężna, stabilność finansowa

polityka gospodarcza i gospodarka światowa, 
finanse publiczne i systemy podatkowe, banko-
wość, stabilność makroekonomiczna, ekonomicz-
na analiza prawa

makroekonomia, polityka gospodarcza, polityka 
rolna

Działalności typu Start up, ekonomia społecz-
na, zarządzanie zmianą, zarządzanie zasobami 
ludzkimi, wdrażanie projektów finansowanych z 
funduszy UE

NAUKI SPOŁECZNE

IMIĘ I NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

NAUKI PRAWNE PRAWO I ADMINISTRACJA, INSTYTUT NAUK PRAWNYCH 
TEL. 22 569 96 50

dr Marcin Białecki m.bialecki@uksw.edu.pl

postępowanie cywilne, mediacja, mediacja 
transgraniczna, uprowadzenia dzieci za granicę, 
cywilne postępowania sądowe, prawo rodzinne, 
ochrona dziecka

dr Piotr Burczaniuk

dr Michał Będkowski-Kozioł

p.burczaniuk@uksw.edu.pl

m.bedkowski.koziol@uksw.edu.pl 
+48 604 220 751

prawo nowych technologii, prawne aspekty 
cyberbezpieczeństwa, bezpieczeństwo i ochrona 
informacji, teoria prawa: tworzenie prawa  
(legislacja), stosowanie prawa (wykładnia)

publiczne prawo gospodarcze, prawo antymono-
polowe (ochrony konkurencji), prawo działalności 
gospodarczej, prawo energetyczne, prawo  
transportu kolejowego, prawo UE

https://www.facebook.com/UniwersytetKardynalaStefanaWyszynskiego/?rf=104087496294582
https://www.instagram.com/uksw_warszawa/
https://www.youtube.com/channel/UCEGzRv_HAOef2F54RqKKShA
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dr Jakub Czepek

dr Katarzyna  Grzelak-Bach

dr Łukasz Gołąb

j.czepek@uksw.edu.pl 

k.grzelak-bach@uksw.edu.pl

l.golab@uksw.edu.pl 
+48 664 257487

międzynarodowe prawa człowieka, Europejski 
Trybunał Praw Człowieka, Europejska Konwencja 
Praw Człowieka, Europejskie Standardy 
Bioetyczne,  ochrona praw człowieka w systemie 
ONZ, Podkomitet ONZ do spraw zapobiegania 
torturom oraz innemu okrutnemu, nieludzkie-
mu lub poniżającemu traktowaniu albo karaniu 
(SPT)

prawa człowieka, legislacja, rządowy proces legi-
slacyjny, ocena skutków regulacji, prawo konsty-
tucyjne

publiczne prawo gospodarcze, prawo antymono-
polowe (ochrony konkurencji), prawo działalności 
gospodarczej, prawo energetyczne, prawo trans-
portu kolejowego, prawo UE.

IMIĘ I NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

NAUKI PRAWNE PRAWO I ADMINISTRACJA, INSTYTUT NAUK PRAWNYCH 
TEL. 22 569 96 50

dr Sławomira Kotas- 
Turoboyska

dr Dagmara Gut

s.kotas-turoboyska@uksw.edu.pl 
+48 606 705 982

d.gut@uksw.edu.pl 
+48 517 179 098

prawo cywilne procesowe, postępowanie cywilne, 
prawo rodzinne i spadkowe

postępowanie administracyjne, postępowanie 
sądowoadministracyjne, sądownictwo admini-
stracyjne, kontrola administracji, ochrona praw 
człowieka

prof. dr hab. Artur Kotowski a.kotowski@uksw.edu.pl  
+48 508 267 404

prawo ustrojowe, wykładnia prawa, filozofia 
prawa, etyka prawnicza

dr Wojciech Kwiatkowski

dr Filip Manikowski

w.kwiatkowski@uksw.edu.pl

f.manikowski@uksw.edu.pl

prawo amerykańskie, prawo kanadyjskie,  
prawo anglosaskie

postępowanie cywilne, gry komputerowe

dr hab. Elżbieta H. Morawska, 
prof. ucz. 

e.morawska@uksw.edu.pl

prawo międzynarodowe praw człowieka; prawo 
Rady Europy; prawo międzynarodowe uchodź-
ców; prawo i polityka azylowa i imigracyjna Unii 
Europejskiej

prof. dr hab. Marek Michalski m.michalski@uksw.edu.pl 

prawo handlowe i papierów wartościowych, pra-
wo rynku kapitałowego i instrumenty finansowe, 
rynek kryptowalut, ramy prawne społeczeństwa 
informacyjnego, gospodarka cyfrowa: aspekty 
cywilizacyjne i prawne, społeczeństwo i prawo  
a formacje cywilizacyjno-społeczne, zrówno-
ważony rozwój i sprawozdawczość ESG, system 
ochrony prawnej zwierząt oraz filozofia praw 
zwierząt 

https://www.facebook.com/UniwersytetKardynalaStefanaWyszynskiego/?rf=104087496294582
https://www.instagram.com/uksw_warszawa/
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dr hab.  
Sebastian Sikorski prof. ucz. 

dr Marcin Rau

dr Ewa Skibińska

prof. dr hab. Jan Zabłocki

s.sikorski@uksw.edu.pl 
+48 604 611 895

m.rau@uksw.edu.pl 
+48 665 707 677

e.skibinska@uksw.edu.pl

j.zablocki@uksw.edu.pl 

prawo medyczne, telemedycyna, system 
ochrony zdrowia w Polsce

kradzież dzieł sztuki; odzyskiwanie polskiego 
dziedzictwa kulturowego; psychologia kryminal-
na; edukacja prawnicza  

prawo polskie i UE w zakresie spółek, umów 
handlowych, w tym tzw. „umów frankowych” 
oraz fundacji

prawo rzymskie, prawo kanoniczne

ks. dr hab. Marek Saj prof. ucz. 
m.saj@uksw.edu.pl 
oraz prawokan@uksw.edu.pl

prawo kanoniczne 

IMIĘ I NAZWISKO

IMIĘ I NAZWISKO

E- MAIL/TEL.

E- MAIL/TEL.

SPECJALIZACJA

SPECJALIZACJA

NAUKI PRAWNE PRAWO KANONICZNE, INSTYTUT PRAWA KANONICZNEGO 
TEL. 22 561 88 12

NAUKI PRAWNE PRAWO MEDYCZNE, NSTYTUT NAUK PRAWNYCH 
TEL. 22 561 88 12

dr Bartłomiej Oręziak b.oreziak@uksw.edu.pl 
+48 698 386 299

postępowanie karne; nowe technologie w pra-
wie; ochrona praw człowieka; prawo międzyna-
rodowe; prawo unijne
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